7-16
12
13
11
9
8
7
6

音频 3个3.5mm分别为Mic-in, Line-in, Line-out接口
天线 预留无线网卡天线
订购指南
模块
型号 描述/配置
MIX-220-I727M8G500-00 MK-122, MI-220, 2U-E1S1, 250W PSU,
i7-2710QE, 8GB RAM, 500GB HDD
MIX-220-I525M4G250-00 MK-122, MI-220, 2U-E1S1, 250W PSU,
i5-2510E, 4GB RAM, 250GB HDD
MIX-220-I323M2G250-00 MK-122, MI-220, 2U-E1S1, 250W PSU, i3-
2330E, 2GB RAM, 250GB HDD
MIX-220-B810M2G250-00 MK-122, MI-220, 2U-E1S1, 250W PSU, B810,
2GB RAM, 250GB HDD
MK-122
2U-E1S1
仅机箱